
Detail produktu

Vileda Easy Wring and Clean třásňový mop na podlahu
úklidový set
Rotační třásňový VILEDA mop ze 100% mikrovlákna perfektné vyčistí Vaši podlahu, díky pedálu, který roztočí ždímač až na
1000 ot/min bude mop dokonale vyždímaný a zanechá podlahu rychle suchou, trojúhelníkový tvar pro snadný úklid v rozích,
vhodný pro všechny typy podlah a jemné třásně je nepoškrábou, snadná výměna náhradní hlavice, teleskopická tyč 85 až 130
cm, vyroben z recyklovaných materiálů.
Odstraní více než 99 % bakterií jen za pomoci vody. Tenká mikrovlákna fyzicky perfektně přilnou k povrchu podlahy, kde zachytí
nečistoty a více než 99 % bakterií* a odstraní je pryč bez nutnosti použití chemikálií (*Výzkum proveden nezávislým a
akreditovaným institutem pro mikrobiologii a imunologii).
Jednoduché použití: Teleskopická rukojeť umožňuje přizpůsobení mopu na ideální délku pro úklid a usnadňuje přepravu a
skladování mopu. Kontrola vlhkosti: Díky pedálu lze snadno ovládat vlhkost mopu. Sešlápněte pedál častěji a intenzivněji, aby byl
mop sušší, nebo méně často, aby byl vlhčí. Není třeba se ohýbat a ždímat mop ručně, šetříte tak svoje záda i ruce.

Snadno omyvatelný mop VILEDA: Sundejte hlavici mopu a vyperte ji ručně nebo v pračce na 60 ° C. To vám ušetří peníze,
vyhnete se plýtvání a ochráníte životní prostředí. Nezapomeňte vyměnit náhradu každých 6 měsíců.

Vlastnosti Vileda mopu na podlahy:
• kvalitní úklidový set
• optimální savost třásní
• snadné vložení mopu VILEDA do velkého ždímače
• tvar ždímače zabrání vystříknutí vody při ždímání
• díky flexibilnímu kloubu vyčistíte i těžko dostupná místa
• vhodný na všechny typy podlah, mop vyčistí dokonale kachličky i skleněné povrchy
• snadná výměna náhradní hlavice
• hlavice mopu lze prát v pračce
• vyroben z recyklovaných materiálů
• rozměr kbelíku 50 × 27 cm
• max. doporučený objem 6 l
• váha prázdného kbelíku: 1,5 kg
• kvalitní trojdílná teleskopická tyč s volitelnou délkou (max. délka tyče 125 cm)

EAN: 4023103147737
Obj. číslo: 577118
Výrobce: Freudenberg Home and Cleaning Solutions
Značka: Vileda
Hmotnost 5,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/vileda-easy-wring-and-clean-mop-sada-kbelik-s-pedalem-zdimaci-kos-mop

https://www.bal.cz/vileda-easy-wring-and-clean-mop-sada-kbelik-s-pedalem-zdimaci-kos-mop

